台灣區水管電氣工程工業同業公會宜蘭辦事處   函

                     地址:宜蘭市弘志路24號3樓

                                                電話:03-9351428  9351427

受文者:全體會員

發文日期:中華民國101年9月17日

發文字號:台區水管會宜辦字第96號

電程會宜辦字第54號

主旨：本辦事處主任委員林永常、簡清壽因參加本處於9/20

      至9/24所舉辦國外自強活動，出國期間其職務水管公
      會宜蘭辦事處由總務委員謝金吉先生代理，電氣公會宜
      蘭辦事處由總務委員吳振坤先生代理，請 查照。

   主任委員  林  永  常
         主任委員  簡  清  壽